

김포시 읍면동리의 명칭과 관할구역에 관한 조례 일부개정조례안

| | |
|----------|--------|
| 의안 번호 | 제2852호 |
|----------|--------|

제출년월일 2021. 10. .
제출자 김포시장

1. 제안이유

- 대포일반산업단지 조성 관련 사업구역 내 학운리 일부 토지가 포함되어 토지정리 등을 위해 대포일반산업단지에 편입된 학운리 토지를 행정구역 경계 조정을 통해 대포리로 변경하고자 함.

2. 주요내용

- 양촌읍 학운리 3159-1외 7필지(2251.7㎡)를 양촌읍 대포리로 편입

3. 참고사항

- 가. 신·구조문대비표 : 붙임
- 나. 관계법령 및 현행 자치법규 : 붙임
- 다. 예산조치 : 해당없음
- 라. 그 밖의 사항
 - 1) 입법예고
 - 가) 예고기간 : 2021. 9. 15. ~ 9. 27.(12일 간)
 - 나) 예고결과 : 의견 없음
 - 2) 부서협의결과
 - 가) 규제사전심사 : 해당 없음
 - 나) 성별영향분석 : 원안 동의
 - 다) 부패영향평가 : 원안 동의
 - 3) 중앙 및 도 관련부서
 - 가) 중앙부처 : 행정안전부 자치분권과
 - 나) 경기도 : 자치행정과

김포시 읍·면·동·리의 명칭과 관할구역에 관한 조례 일부개정조례안

김포시 읍·면·동·리의 명칭과 관할구역에 관한 조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

별표 양촌읍 대포리의 관할구역란 중 “대포리 일원”을 “대포리 일원 ※ 학운리 지역 중 대포리 편입지역 포함(지번별 내역 별첨-대포일반산업단지 관련)”으로 한다.

별지의 북변동 지역 중 결포동 편입 토지지번별 조서 다음에 양촌읍 학운리 지역 중 양촌읍 대포리 편입 토지지번별 조서를 다음과 같이 신설한다.

양촌읍 학운리 지역 중 양촌읍 대포리 편입 토지지번별 조서

| 연번 | 소재지 | 토지내역 | | | | 비고 |
|----|---------|--------|----|---------|---------|----|
| | | 지번 | 지목 | 총면적(㎡) | 이동면적(㎡) | |
| 계 | | 8필지 | | 2,251.7 | 2,251.7 | |
| 1 | 양촌읍 학운리 | 3159-1 | 공 | 363.6 | 363.6 | |
| 2 | 양촌읍 학운리 | 3160-1 | 도 | 68.9 | 68.9 | |
| 3 | 양촌읍 학운리 | 3184-1 | 도 | 51.3 | 51.3 | |
| 4 | 양촌읍 학운리 | 3184-2 | 도 | 436.4 | 436.4 | |
| 5 | 양촌읍 학운리 | 3184-3 | 도 | 18.9 | 18.9 | |
| 6 | 양촌읍 학운리 | 3185-1 | 공 | 157.6 | 157.6 | |
| 7 | 양촌읍 학운리 | 3186 | 공 | 1,121.2 | 1,121.2 | |
| 8 | 양촌읍 학운리 | 3187-2 | 도 | 33.8 | 33.8 | |

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

| 소관 실·과·소 | | 행 정 과 |
|-------------|----------------|-------------------------|
| 입 안 자 | 실·과·소장 성 명 | 행정과장 신 승 호 |
| | 팀 장 직위·성명 | 행정팀장 최 재 효 |
| | 담 당 자 성명·전화 | 지방행정주사보 박 민 아(☎2532) |

[별지]

신 · 구조문대비표

현행

[별표] 김포시 읍면동리의 명칭과 관할구역

| | | |
|--------|-------|--------|
| 읍.면.동명 | 동.리명칭 | 관할구역 |
| 양촌읍 | 대포리 | 대포리 일원 |

[별지] 지번별 내역

<신설>

개정안

[별표] 김포시 읍면동리의 명칭과 관할구역

| | | |
|--------|-------|---|
| 읍.면.동명 | 동.리명칭 | 관할구역 |
| 양촌읍 | 대포리 | 대포리 일원 ※ 학운리 지역 중 대포리 편입지역 포함 (지번별 내역 별첨-대포일반산업단지 관련) |

[별지] 지번별 내역

양촌읍 학운리 지역 중 양촌읍 대포리 편입 토지지번별 조서

| 연번 | 소재지 | 토지내역 | | | | 비고 |
|----|---------|--------|----|---------|---------|----|
| | | 지번 | 지목 | 총면적(㎡) | 이동면적(㎡) | |
| 계 | | 8필지 | | 2,251.7 | 2,251.7 | |
| 1 | 양촌읍 학운리 | 3159-1 | 공 | 363.6 | 363.6 | |
| 2 | 양촌읍 학운리 | 3160-1 | 도 | 68.9 | 68.9 | |
| 3 | 양촌읍 학운리 | 3184-1 | 도 | 51.3 | 51.3 | |
| 4 | 양촌읍 학운리 | 3184-2 | 도 | 436.4 | 436.4 | |
| 5 | 양촌읍 학운리 | 3184-3 | 도 | 18.9 | 18.9 | |
| 6 | 양촌읍 학운리 | 3185-1 | 공 | 157.6 | 157.6 | |
| 7 | 양촌읍 학운리 | 3186 | 공 | 1,121.2 | 1,121.2 | |
| 8 | 양촌읍 학운리 | 3187-2 | 도 | 33.8 | 33.8 | |